
 
  

   Aarhus, februar 2025 
 
 
 

Pluskontoret Arkitekter Klostergade 32 B DK 8000 Aarhus C arkitektur er for alle 
CVR 1152 4974 +45 5374 4000 www.pluskontoret.dk Side 1 af 1 
 
 

 
 
 
 

Pluskontoret Arkitekter 
udvider partnerkredsen  
og udnævner ny 
administrerende direktør  
 
Som et naturligt led i en løbende konsolidering 
af tegnestuen, som uafhængig arkitektfaglig 
virksomhed, udvider Pluskontoret Arkitekter A/S 
partnerkredsen med arkitekt Christina Loft 
Fabricius og bygningskonstruktør Janne Ohrt 
Jensen. Stiftende partner Mette Stavad 
overdrager samtidig rollen som administrerende 
direktør til Janne Ohrt Jensen. 
 

 
Både Christina og Janne er begge yderst kompetente profiler med stor erfaring og har begge indgående fagkundskab. Christina 
er mangeårig medarbejder hos Pluskontoret og har gennem en årrække blandt andet varetaget rollen som fagleder for 
bæredygtighed på tegnestuen. Janne kommer til Pluskontoret med stor erfaring fra rådgiverbranchen, og vil med en bred faglig 
indsigt, overtage rollen som administrerende direktør. Mette fortsætter som partner i Pluskontoret med nye ansvarsområder og 
projektfokus. 
 
De nye partnere supplerer hinanden særdeles godt, både værdimæssigt, fagligt og menneskeligt. De vil bidrage til dynamikken i 
organisationen, øge den samlede partnergruppes styrker, og være med til at fortsætte udviklingen af Pluskontorets 
kerneforretning og ånden på tegnestuen. Christina vil fremadrettet være partneransvarlig for bæredygtighed og for Erhvervs- & 
Kulturprojekter. Udover titlen som administrerende direktør, vil Janne også fremover varetage rollen som partneransvarlig for 
bygherrerådgivning.  
 
”Med en bredt sammensat ejerkreds fastholder vi en faglig funderet ledelse, som samtidig styrker vores fokus på den 
nærværende og skræddersyede arkitektfaglige rådgivning - noget af det vigtigste i fastholdelsen af gode samarbejdsrelationer 
og gode projekter med langtidsholdbar, bæredygtig arkitektur” siger afgående administrerende direktør Mette Stavad, som 
samtidig ser frem til at videregive stafetten til Janne Ohrt Jensen efter mere end 20 år på posten. 
 
”Jeg glæder mig til at blive en del af tegnestuen, og sammen med partnerkredsen videreudvikle Pluskontorets forretnings-
strategi, med fastholdelse af de gode værdier virksomheden bygger på. Vi vil fortsat fokusere på de samfundsmæssige 
forandringer, der præger arkitektur, vores klima og sociale relationer, gennem kvalitetsfyldte projekter og med skarpt blik for 
troværdige processer, bygbarhed og totaløkonomi” udtaler ny administrerende direktør Janne Ohrt Jensen. 
 
Christina Loft Fabricius er uddannet arkitekt fra Arkitektskolen i Aarhus og har været ansat hos Pluskontoret Arkitekter i mere 
end et årti, hvor hun gennem alle årene har været en vigtig kulturbærer for tegnestuens grundværdier. Hun har primært 
beskæftiget sig med bæredygtighed, arbejdsmiljø samt daginstitutions- og erhvervsbyggeri – i rollen som projektleder, 
udførende arkitekt og som bygherrerådgiver.  
 
Janne Ohrt Jensen er uddannet bygningskonstruktør og har været i rådgiverbranchen i 18 år. Hun har mangeårig erfaring fra 
arkitektbranchen og har tidligere drevet egen virksomhed indenfor bygherrerådgivning, samt senest ledet bygherrerådgivnings-
afdelingen i Jylland hos en større ingeniørvirksomhed. Igennem årene har hun primært beskæftiget sig med renovering-, 
vedligehold- og transformationsprojekter, og har stor indsigt og solide kompetencer indenfor alle byggeriets faser samt strategi 
og virksomhedsledelse. 
 
Både Christina og Janne tiltræder deres nye stillinger den 1. februar 2025. Pluskontoret ejes fremadrettet ligeligt af Mette 
Stavad, Bent Madsen, Britta Hjuler, Peter Møller, Kasper Møller, Christina Loft Fabricius og Janne Ohrt Jensen.  


